JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE
coremennememencuntnannsemnana:

PORTARIA Nº 68/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOARES CORREIA

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora do Quadro de Pessoal da

Secretaria desta Casa, Srê.MARIA DE LOURDES MOREIRA CARVALHO, Supervisora

do serviço de Fichário, para substituir o Diretor da Subsecretaria de

Cadastro Geral de Eleitores, Sr. GLAUDSON DE SOUZA COSTA, no período

de 11 a 30 de Junho do ano em curso, em gozo de férias regulamentares.

CUMPRE-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 28 DIAS DO MÊS DE MAIO

DO ANO DE 1991.

(bo Damas Cru
Des. PEDRO SOARES CORRETA.

PRESIDENTE DO TRE/GO.